Министерство образования и науки Республики Хакасия
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»
(ГАПОУ РХ СПТ)

ПРИКАЗ

« И— » !7—‘7 2023г. № && ‘д

О назначении ответственного лица -

за формирование и обеспечение доступной среды

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов объектов ГАПОУ

РХ СПТ и предоставляемых услуг, создания в техникуме безбарьерной

об азовательной с еды необходимой ДЛЯ обеспечения полноценной инте ации‚

инвалидов и лиц ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за формирование и обеспечение доступной

Среды В ЗДаНИС И на ТСРРИТОрИИ ТБХНИКУМЭ. Начальника ХОЗЯЙСТВСННОГО ОТДСЛЗ

Солобоеву И.А.

Директор Н.Н. Каркавина